[image: image1.png]

ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область, Боровичский район

Администрация Сушанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	00.00.2023г
	№
	00

	д. Коегоща

Об утверждении Порядка организации доступа к информации

о деятельности органов местного самоуправления  Сушанского
сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации, Уставом Сушанского сельского поселения, Администрация Сушанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в постановление Администрации Сушанского сельского поселения от 22.09.2022№53 «  Об утверждении Порядка организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления  Сушанского сельского поселения», изложив подпункт 2) пункта 2 в редакции: «2) размещение органами местного самоуправления и подведомственными организациями в сети «Интернет» информации, предусмотренной статьей 13 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» на официальном сайте Администрации Сушанского сельского поселения: Электронный адрес сайта: https://sushanskoeadmin.gosuslugi.ru».

    2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» Сушанского сельского поселения.

Глава  сельского  поселения                                             С.А.Кузяков